
Regnskab til indsamlingsnævn 

Regnskab over indsamlingen: Støtte til kvindenetværk i Mellemamerika 

Indsamlingsnævnets journalnummer: 20-700-02347 

Indsamleres navne: Randi Lund Jepsen, Else Mikel Jensen 

Indsamlingskontoens registreringsnummer: 8401 1297359 

 

Oplysninger om indtægter og udgifter: 

Indsamlingsregnskab  Beløb 
 
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter 

 
68.140,00 kr. 

 
- administrationsudgifter 

 
  2.860,00 kr. 

 
Indsamlingens overskud 

 
65.280,00 kr. 

 

Specifikation af administrationsudgifter: 

Administrationsudgifter  Beløb 
 
Gebyr til indsamlingsnævn 

 
   1.100,00 kr. 

 
Renter og gebyr til bank 

 
     139,00 kr. 

 
Gebyr til MobilePay 

 
   1.621,00 kr. 

 
I alt  

 
   2.860,00 kr. 
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Anvendelse af indsamlingens overskud: 

 
Hvad er indsamlingens overskud anvendt til? 

 

Støtte til kvindenetværk i Mellemamerika til køb af center 
Hele indsamlingens overskud er anvendt hertil. Centret er 
købt og fungerer nu som samlingssted, kursussted og 
krisecenter for kvindenetværket og andre lokale kvinder. 
Se uddybende beskrivelse! 

 
  
 
65.280,00 kr. 

Undertegnede erklærer hermed, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i 
indsamlingsloven og bekendtgørelsen 

Underskrifter: 

Dato:  
Navn: Randi Lund Jepsen, indsamlingsansvarlig                                            
 

Dato: 
Navn: Else Mikel Jensen, indsamlingsansvarlig 
 
 
Dato: 
Navn: MAK FU 
 
 
Dato: 
Navn: MAK FU 
 

Dato: 
Navn: MAK FU 
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Den uafhængige revisors erklæring på indsamlingsregnskabet

Til Indsamlingsnævnet
Konklusion
Vi har revideret medfølgende opgørelse af Mellemamerika Komiteens regnskab for indsamlede 
midler ved opstilling af indsamlingsbøsser og events samt via hjemmeside/donationsmodel, sociale 
medier og salg/auktion for perioden 1. april 2020 til den 31. marts 2021.

Det er vores opfattelse, at regnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med de retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling m.v.nr. 160 
af 26. februar 2020.

Grundlag for revisionen
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningen afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internationale etiske 
regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion.

Fremhævelse af forhold i opgørelsen – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i 
distribution og anvendelse
Vi henleder opmærksomheden på oplysningerne i ledelsespåtegningen, hvoraf det fremgår at 
indsamlingsregnskabet for perioden 1. april 2020 – 31. marts 2021 udarbejdes efter de 
retningslinjer, der er anført i bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020.
Indsamlingsregnskabet er udarbejdet for at hjælpe Mellemamerika Komiteen til at opfylde 
retningslinjerne, der er anført i Indsamlingsnævnets tilladelse til indsamlingen. Som følge heraf kan 
indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.

Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde regnskabet i overensstemmelse med de retningslinjer, der 
er anført i bekendtgørelse om indsamling mv. nr. 160 af 26. februar 2020. Ledelsen har endvidere 
ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at kunne udarbejde et 
regnskab, som er uden væsentlige fejlinformation, uanset om dette skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
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 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, beviste udeladelser, vildledning eller 
tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne 
udtrykke en konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Næstved den 17. november 2022
Revision Vadestedet
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27433863

Ebbe Jensen
Registreret revisor
ID. mne6032
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Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringsservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

Serienummer: 621f290c-b9f1-463e-ba4e-a4d6e57591ff

Randi Lund Jepsen

18-11-2022 13:26

Serienummer: ea5884ef-96cb-48bb-a554-4d6fecf56de3

Osmerlin Antonio Toruño Silva

19-11-2022 16:15

Serienummer: 99d92530-12df-4e88-8b4e-1d8e31e98da8

Else Mikel Jensen

24-11-2022 10:24

Serienummer: d44d828f-3125-46bb-a887-f218e77738c4

Lasse Yde Hegnet

24-11-2022 18:53

Serienummer: CVR:27433863

Ebbe Jensen
Revisor

25-11-2022 07:41

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo 
signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret 
ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en 
betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne
PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner 
dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af 
Visma Addo signeringsservice. Dette er din garanti for, at indholdet af
dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i 
dokumentet med Visma Addos validator på denne website 
https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation
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Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen.
Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen
beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument
Regnskab til indsamlingsnævn med påtegning.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle 
partere på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig 
for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter
Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil 
dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil 
dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Visma Addo
Visma Consulting • Gærtorvet 1-5 • 1799 Copenhagen V • Denmark

addo@visma.com • www.visma.dk/addo
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